empaque o invernaderos de plantas. 

Costo Plan de Beca: 

Rubro Monto 

http://www.procomer.com/
mailto:gmontealegre@procomer.com
mailto:wbogantescoto@ina.ac.cr

Costo total por empresa. $ 4.000 (cuatro mil dólares exactos). 

Monto de aporte del INA: 90%. $ 3.600 
(tres mil seiscientos dólares exactos) 

Monto de aporte de 
la empresa becada: 10% 

$ 400 (cuatrocientos dólares exactos). 

Silvia P. Rodríguez Miranda, Administradora Asesoría de Comunicación. — 1 vez. — O. C. N° 
01-M602-2024. — Solicitud N° 525578. — (IN2024882428).